
Västerbottens Skyttesportförbund
i samarbete med Ramselefors Skytteförening

Förbundsmästerskap
Luftgevär 10 m

Resultat
24 januari 2015



Mästerskapsfinal - Sittande

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a Totalt
1 Emilia Nordin Umeå Vb 399 10,5 10,6 10,9 10,6 10,4 10,3 10,5 10,5 10,7 10,5 105,5 504,5
2 Hanna Augustsson Vännäs Vb 399 10,5 10,5 10,5 10,8 10,7 10,0 10,5 10,4 10,6 10,7 105,2 504,2
3 Leia Kramer Ramselefors Vb 399 10,8 10,4 10,1 10,9 10,4 10,4 10,7 10,4 10,4 10,3 104,8 503,8
4 Carl Bergling Umeå Vb 399 10,5 10,1 10,4 10,6 10,1 10,2 10,7 10,8 10,3 10,4 104,1 503,1
5 Rasmus Andersson Flarken Vb 400 9,7 10,2 10,0 10,6 10,4 10,4 9,7 10,0 10,6 10,1 101,7 501,7
6 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 396 10,5 10,4 10,7 10,9 10,5 10,2 10,1 10,6 10,4 10,4 104,7 500,7
7 Oskar Alseryd Rönnskär Vb 397 10,3 10,5 10,2 10,3 10,0 10,5 10,5 10,4 10,5 10,4 103,6 500,6
8 Ebba Lundstedt Ramselefors Vb 395 10,6 10,4 10,3 10,0 9,4 10,6 10,6 10,5 10,5 10,6 103,5 498,5
9 Erika Augustsson Vännäs Vb 395 10,1 10,7 10,5 10,2 10,5 10,6 10,2 9,0 9,7 10,0 101,5 496,5
10 Edwin Larsson Rönnskär Vb 395 9,5 9,8 10,2 10,3 10,6 9,6 9,6 9,3 10,3 10,4 99,6 494,6

Mästerskapsfinal - Juniorer

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a Totalt
1 Mirjam Nilsson Ramselefors Vb 377 9,3 9,3 9,5 10,2 10,5 10,6 9,2 10,3 8,7 9,6 97,2 474,2
2 Oscar Jacobsson Ramselefors Vb 370 10,1 9,2 10,2 10,7 8,7 6,9 10,0 9,8 10,0 10,7 96,3 466,3
3 Filip Landström Bjurholm-Balsjö Vb 366 10,6 9,7 10,4 8,7 10,1 9,6 8,3 9,6 10,2 10,5 97,7 463,7
4 Wilma Lindahl Umeå Vb 364 9,8 7,6 9,4 10,1 9,2 9,9 10,9 10,3 10,0 10,5 97,7 461,7
5 Erika Bergqvist Umeå Vb 356 10,3 10,4 9,8 10,1 9,0 9,2 9,4 9,4 9,2 9,9 96,7 452,7
6 Hanna Lundin Umeå Vb 356 10,1 7,6 9,1 9,5 9,0 9,1 9,2 9,9 10,7 10,1 94,3 450,3
7 Hugo Nyberg Drängsmark Vb 355 10,7 8,8 9,5 9,9 7,1 9,4 10,0 9,9 8,3 8,4 92,0 447,0
8 Emma Johansson Vännäs Vb 335 9,8 9,3 10,9 9,9 10,3 8,9 8,3 10,4 9,7 8,6 96,1 431,1

Mästerskapsfinal - Seniorer

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a Totalt
1 Maria Hägglund Ramselefors Vb 399 10,1 9,9 10,2 9,3 10,7 10,3 10,2 10,2 10,3 9,4 100,6 499,6
2 Kristina Hermansson Ramselefors Vb 390 9,9 10,9 10,0 10,0 10,3 9,8 10,7 9,6 8,3 9,7 99,2 489,2
3 Ida Lundmark Drängsmark Vb 363 10,0 8,5 8,9 8,0 9,7 10,6 9,5 8,0 9,0 8,8 91,0 454,0
4 Niklas Westermark Drängsmark Vb 354 9,7 9,3 8,8 9,1 9,5 8,9 10,5 9,7 10,6 10,4 96,5 450,5

Mästerskapsfinal - Veteraner

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a Totalt
1 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 321 7,4 6,4 9,5 8,6 4,0 6,2 5,3 9,4 10,0 9,6 76,4 397,4
2 Tomas Strömberg Vännäs Vb 303 7,1 7,9 6,6 9,2 8,5 9,8 10,2 8,2 10,6 7,4 85,5 388,5
3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 306 6,5 6,4 8,2 7,9 8,2 6,6 10,3 9,4 8,6 7,8 79,9 385,9
4 Niclas Johansson Vännäs Vb 300 10,0 8,3 6,3 8,4 8,4 9,5 6,0 9,8 7,6 8,3 82,6 382,6



L 7, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 86 86 86 75 333 2

2 My Westermark Drängsmark Vb 78 70 66 71 285 1

3 Emil Fahlgren Ramselefors Vb 77 58 78 63 276 0

4 Oskar Lindberg Ramselefors Vb 60 62 70 77 269 3

L 9, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Wilhelm Lundstedt Ramselefors Vb 97 98 99 95 389 24

2 Aron Westermark Drängsmark Vb 91 92 98 96 377 18

3 Arvid Harnesk Drängsmark Vb 94 93 94 93 374 14

4 Oliver Eklund Ramselefors Vb 90 96 91 92 369 10

5 Elias Nilsson Ramselefors Vb 93 90 92 87 362 8

6 Elliot Nilsson Drängsmark Vb 88 89 93 91 361 8

L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Edwin Larsson Rönnskär Vb 100 99 98 98 395 33

2 Ebba Lundstedt Ramselefors Vb 99 100 98 98 395 31

3 Edvin Strömberg Vännäs Vb 97 99 99 99 394 31

4 Rebecca Rudholm Drängsmark Vb 97 99 99 99 394 30

5 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 97 98 100 98 393 26

6 Amelia Viktorsson Rönnskär Vb 98 97 96 99 390 29

7 Johan Vikberg Vännäs Vb 95 94 86 98 373 16

L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Emilia Nordin Umeå Vb 99 100 100 100 399 36

2 Carl Bergling Umeå Vb 100 99 100 100 399 35

3 Hanna Augustsson Vännäs Vb 100 99 100 100 399 34

4 Oskar Alseryd Rönnskär Vb 98 100 99 100 397 31

5 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb 99 99 98 100 396 35

6 Erika Augustsson Vännäs Vb 100 99 97 99 395 30

7 Nicolle Nygren Umeå Vb 100 99 98 95 392 28

8 Maja Lindberg Ramselefors Vb 96 95 98 97 386 21

9 Filip Sörman Vännäs Vb 95 94 95 91 375 14

10 Sebastian Alvarado Umeå Vb 93 89 93 91 366 9

11 Albin Karlsson Drängsmark Vb 81 75 90 84 330 2
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L 15, 40 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Ylva Strömberg Vännäs Vb 98 96 95 96 385 19

2 Lovisa Björnudd Vännäs Vb 93 94 96 95 378 14

3 Hanna Johansson Vännäs Vb 96 92 93 96 377 12

Funktionshindrade, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Clas-Göran Lundell Ramselefors Vb 98 99 99 97 393 28

2 Sture Lönnefjord Ramselefors Vb 92 95 93 98 378 14

3 Marcus-Pekka Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 95 93 93 95 376 11

4 Roger Eriksson Vännäs Vb 89 87 94 94 364 9

5 Ulf Sjöström Ramselefors Vb 76 79 65 83 303 0

6 Henrik Hörnemalm Ramselefors Vb 57 70 67 61 255 0

Juniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Mirjam Nilsson Ramselefors Vb 94 94 94 95 377 10

2 Oscar Jacobsson Ramselefors Vb 91 96 92 91 370 11

3 Filip Landström Bjurholm-Balsjö Vb 88 93 97 88 366 13

4 Wilma Lindahl Umeå Vb 94 94 85 91 364 11

5 Hanna Lundin Umeå Vb 87 93 91 85 356 9

6 Erika Bergqvist Umeå Vb 88 90 89 89 356 3

7 Hugo Nyberg Drängsmark Vb 89 87 89 90 355 3

8 Emma Johansson Vännäs Vb 80 84 86 85 335 5

9 Fim Jonsson Ramselefors Vb 79 83 73 86 321 0

10 Emma Eriksson Bjurholm-Balsjö Vb 70 84 78 64 296 3

Seniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors Vb 100 100 100 99 399 35

2 Kristina Hermansson Ramselefors Vb 97 100 97 96 390 21

3 Ida Lundmark Drängsmark Vb 93 86 92 92 363 10

4 Niklas Westermark Drängsmark Vb 82 90 91 91 354 9
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Sittande, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Rasmus Andersson Flarken Vb 100 100 100 100 400 33

2 Leia Kramer Ramselefors Vb 99 100 100 100 399 35

3 Sofi Jonsson Ramselefors Vb 99 97 100 98 394 29

4 Hampus Andersson Flarken Vb 98 99 97 99 393 27

5 Fluk Jonsson Ramselefors Vb 99 97 99 97 392 26

6 Petter Nilsson Drängsmark Vb 94 96 99 97 386 18

7 Kevin Lundberg Drängsmark Vb 94 94 97 83 368 15

Veteraner, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 83 71 79 88 321 5

2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 75 80 78 73 306 2

3 Tomas Strömberg Vännäs Vb 64 75 78 86 303 2

4 Niclas Johansson Vännäs Vb 69 73 80 78 300 2
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Lagtävling sittande, förutanmält 3-mannalag
1 Umeå (Emilia Nordin, Carl Bergling, Nicolle Nygren) 1190 99

2 Vännäs, lag 1 (Erika Augustsson, Hanna Augustsson, Edvin Strömberg) 1188 95

3 Ramselefors, lag 2 (Ebba Lundstedt, Agnes Ebbhagen, Leia Kramer) 1187 92

4 Rönnskär (Amelia Viktorsson, Edwin Larsson, Oskar Alseryd) 1182 93

5 Ramselefors, lag 1 (Maja Lindberg, Saga Ebbhagen, Sofi Jonsson) 1176 85

6 Ramselefors, lag 3 (Clas-Göran Lundell, Wilhelm Lundstedt, Fluk Jonsson) 1174 78

7 Vännäs, lag 2 (Lovisa Björnudd, Hanna Johansson, Ylva Strömberg) 1140 45

8 Vännäs, lag 3 (Roger Eriksson, Filip Sörman, Johan Vikberg) 1112 39

9 Drängsmark, lag 2 (Elliot Nilsson, Rebecca Rudholm, Albin Karlsson) 1085 40

10 Drängsmark, lag 1 (My Westermark, Aron Westermark, Arvid Harnesk) 1036 33

Lagtävling stående, förutanmält 2-mannalag
1 Ramselefors, lag 1 (Maria Hägglund, Kristina Hermansson) 789 56

2 Ramselefors, lag 2 (Mirjam Nilsson, Oscar Jacobsson) 747 21

3 Drängsmark (Niklas Westermark, Ida Lundmark) 717 19

4 Umeå (Hanna Lundin, Erika Bergqvist) 712 12

5 Bjurholm-Balsjö (Filip Landström, Emma Eriksson) 662 16

6 Vännäs (Emma Johansson, Tomas Strömberg) 638 7



Deltagande föreningar samt antal startande
Ramselefors Vb 23
Umeå Vb 8
Rönnskär Vb 3
Bjurholm-Balsjö Vb 2
Drängsmark Vb 12
Flarken Vb 2
Vännäs Vb 12

Deltagande förbund samt antal startande
Västerbotten Vb 62

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 7
Totalt antal förbund: 1
Totalt antal skyttar: 62

Vindeln 2015-01-24

Lars Nordvall
Ramselefors Skytteförening


